
Na temelju članka 33. i 34.Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 136/12, 15/15), i članka 29.Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine 
Pučišća“ br.4/09, 1/13, 5/13 i 6/13), Općinsko vijeće Općine Pučišća na svojoj 15.sjednici održanoj dana 19.prosinca 2015.g. donijelo je

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA ZA RAZDOBLJE 2016-2018.G

Članak 1.

Plan razvojnih programa sadrži planirane rashode na nefinancijskoj imovini u razdoblju 2016.-.2018.g. s iskazanim izvorima prihoda za izvedbu programa za
razdoblje od 2016. do 2018.godine:

KONTA
INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ /KAPITALNA 
DONACIJA 2016 2017 2018 ( od 3 do 5)

1  2 3 4 5 6
SVEUKUPNO 3.260.000,00 4.870.000,00 19.602.000,00 27.732.000,00

GLAVNI CILJEVI:RAST BROJA 
STANOVNIKA,ODRŽIVI RAZVOJ GOSPODARSTVA, 
RAZVOJ TURIZMA I PROMETNA POVEZANOST

RAZDJEL 001  PREDSTAVNIČKA, IZVRŠNA I UPRAVNA TIJELA 3.260.000,00 4.870.000,00 19.602.000,00 27.732.000,00
Kapitalni 
projekt

K100001 IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 3.040.000,00 4.700.000,00 17.300.000,00 25.040.000,00
Izvor  5. POMOĆI 2.890.000,00 4.700.000,00 17.300.000,00 24.890.000,00

4 Sanacija odlagališta Košer 290.000,00 500.000,00 500.000,00 1.290.000,00
4 Cesta D-113- do pretovarea stanice Brač 80.000,00 2.000.000,00 5.000.000,00 7.080.000,00
4 Cesta-odvojak prema TZ Luka 0,00 1.500.000,00 3.500.000,00 5.000.000,00
4 Projekt goblja Pražnica 100.000,00 200.000,00 300.000,00 600.000,00
4 Mrtvačnica Pučišća 250.000,00 300.000,00 0,00 550.000,00
4 Mrtvačnica Pučišća 370.000,00 0,00 0,00 370.000,00
4 Trg Gornji Humac 1.800.000,00 0,00 0,00 1.800.000,00
4 Društveni centar-Park hrvatskih branitelja 0,00 200.000,00 8.000.000,00 8.200.000,00

Izvor  6. DONACIJE 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
4 Cesta-odvojak prema TZ Luka 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00



Tekući projekt T100001 IZRADA PLANOVA I PROJEKATA 220.000,00 170.000,00 2.302.000,00 2.692.000,00
Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

4
Dokumenti prostornog uređenja (prostorni 
planovi i ostalo) 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00

4 Projekt plaže Treće lučice 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00
Izvor  5. POMOĆI 100.000,00 170.000,00 2.302.000,00 2.572.000,00

4 Dokumenti prostornog uređenja-UPU TZ LUKA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

4
Dokumenti prostornog uređenja (prostorni 
planovi i ostalo) 0,00 100.000,00 102.000,00 202.000,00

 Projekt plaže Treće lučice 0,00 70.000,00 2.200.000,00 2.270.000,00

Članak 2.

Plan razvojnih programa za razdoblje 2016.-2018.g. bit će objavljen u „Službenom glasniku Općine Pučišća“, a stupa na snagu 1.siječnja 2016.g.

Klasa: 400-06/15-01/36
Ur.broj: 2104/06-02-15-01
U Pučišćima, 19.prosinca 2015.g.

Predsjednik Općinskog vijeća Općine Pučišća
Stjepan Kusanović


